＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 様

「第 3 回 日本洋蘭友の会 パフィオペディラム部会」開催のご案内

主催 日本洋蘭友の会

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「サロン ド ネギシ オーキッドフェアー」の当日、パフィオペディラム愛好

家の集いを行います。つきましては下記のようになりますのでご確認のほどよろしくお願

い申し上げます。

目的：洋蘭においてパフィオペディラムは大変人気のある属に部類されます。その中で原

種パフィオペディラムの再確認および、普及活動の一環として、意見交換、情報の

共有化を目指す

日程：

   日時 6 月 30 日(日曜日) 10:00～12:00

   場所 根岸園芸

      群馬県館林市赤生田本町 1382

       ℡0276-73-0811

開催内容：

   Paph.venustum について

特性、栽培方法、およびその交配について検討

   出品株の説明 （各自）

   今後の活動内容についての検討

参加費：500 円（バーベキュー参加費）